pensione et refusione damnum decernenda (utone ysa de his Labise
 Adieris in Terminis ex eadem Anno ad p[ro]p[ri]os h[ab]ere p[ro]ueniente. Judicium
 p[ro]p[ri]os Casus Capite Bransford una cum G[ro]ss[us] Joanne Shindry Notario
 Casus Bransford que ad eum Annum attinet in locum officij sui diece-
 p[ro]p[ri]os subdelegato Controuersijs partium v[er]o v[er]o Actus p[ro] se p[ro]
 Citata bene p[ro] factum Octavo Curatorum a se et ab alijs iudicibus factis
 ex auditu Actu affectationem parte Actus ad d[omi]nium vendicam
 ad p[ro]ducendam libertatem respectu inflagrabilij ad sequentem Sessione
 p[ro]p[ri]os celebras dedit d[omi]n[us] Ac Terminum in ead[em] sequenti
 Sessione v[er]o parte Actus ad alterand[um] Actus bene ad d[omi]nium
 sub satisfaciend[um] et id quod iuris erit decernend[um] parat[um] et p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ac conseruand[um].

Porzeziński

Decretum

In causa et Actione judicialiter vertente inter Investigatorem Jacov nam et ipsius
 Relatorum Nobilem Albertum d[omi]n[um] Stephani Porzeziński Actorem et Ma-
 gistrum Zbignewum a Thencin Szolinski Capitaneum Drohicium Civitatis
 in h[ab]itudo Constitutioni Anni Millesimo Sexcentesimo Vigesimo primi
 in eum Terminis facti peremptorie. Ides quatenus ipse Subditos suos
 Laboriosos Omierko hocik de Czarna advocato Davidum Lenik de
 Terminis et Conortes eorum qui sub hoc tempore Historias gentis
 bellis in contemptum legum publicarum libertatis et tranquillitatis
 domesticas temeritate contra in Terminatione expresso eadem Actio-
 nem post occasum solis d[omi]n[us] ipse de Villa Porzeziński versus pro-
 plam clarum respiciend[um] sub via publica equitate eandem viam
 in terra Terminationis liberam publicam iudicis et animo p[ro]p[ri]os
 ro intercesserunt et eundem inermem pace publica assecutari nil
 ipsius v[er]o noxium vultibus enormibus affecerunt et baculy
 concesserunt ac ignominiose tractaverunt sic h[ab]ere contracti in eum p[ro]p[ri]os
 et p[ro]p[ri]os viginti floren[us] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os vulgo hocce valonij m[un]i-
 floren[us] faneam valonij quinq[ue] floren[us] et secum duoru[m] floren[us]
 p[ro]p[ri]os empuerunt coram iudicio nostro Casu Bransford in d[omi]n[us] rion
 iuxta p[ro]p[ri]os legem ad sumendas et ipsi p[ro]p[ri]os legem per eas demeritas
 statuat aut ipse p[ro]p[ri]os respondeat sub p[ro]p[ri]os eundem sup[er] eo decernend[um] p[ro]
 restatione et Curare de p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os In Terminatione
 v[er]o h[ab]itudo et eadem Citacione legitime deveniente iudicium p[ro]p[ri]os
 Casus Capite Bransford Controuersijs partium v[er]o v[er]o Actus p[ro] se p[ro]

personis. Quare vero per Nobilem Valerium Zaleski unde facti
 et debite intellecti fore causam hanc Curia sui iudicio citate parti
 procedere decrevit. In procedendo autem non concessa suspensione ad
 reditum et aduentum Magnifici Capitanei de expeditione Generali belli
 ca decrevit et plenipotentis Curie partis inculpato Sabclitis in
 sequentibus iudiciis proxime celebrandis statuat luita p[er]na trium
 mensearum p[er]toricab parti et officio p[re]senti totidem sub p[er]na
 Banitionis quib[us] ex hunc super Curia parte decernatur ac Illustri
 Regni Generali ad publicandum addit[ur] in quibus iudiciis proxime fa
 rari parti vniq[ue] ad exequenda p[re]missa vterunq[ue] contra se iudi
 ce procedend[um] Terminu[m] paratu[m] et p[er]emptorium p[re]fixit et conser
 uauit Decreti p[re]senti[us] Vigore. + adiuuato.

Wojnowic

Baniti

Super Curiam luerat Casert Capitul[us] Bransford tenoris talis
 Franciscus Joannes in Hlocow Lesnowskij, Bransford Capitaneus Vico regio
 et Terra Capitan[us] qua ex vi legum fungimur auctoritate Nobis Lebilibus
 Sorothed Sobolenska et Mariann[us] filius tuus conserui selrod de Nobilib[us] Jacobi
 Woyno ad p[re]sens Conserui Nobilib[us] Damiel[us] Dukraba de morgi quatuor
 decem felici olim Joannis Sobolenski et fratrib[us] suis Laurentio Alberto
 et filiastri Mathid et Francisco de morgi quinq[ue] Michaeli olim Alberti
 Zebrowski de uno morgo terre Balthazaro de Stanisla[us] Zebrowski
 de studio morgo Dub Wyrzinska de Mathi Zebrowski Curia et de Andre
 Lielka Lucid[us] olim Woyno de Woyno Balthazare de Zofamizra heredi
 bus et quouis modo ac iuris tituli personibus Alberto Zaleski olim Valen
 tini et Simoni Wyrzinski de Lore Alis Valentini Hamienski Actoris
 Martine olim Andrei Zebrowski Michaeli Zebrowski Joanni et
 George ac Bartholomeo Zebrowski Joanni Zebrowski Mathid
 Joannisk de Woyno Krola et soribus Mathid et Valentini
 Zaleskich obligatoris p[re]sentibus seu quouis modo tenentibus de per
 sonis ac bonis vestris quib[us] omnibus mandamus. Et in iudicio n[ost]ro
 Vigore Conseruacionis Anni Millesimi Sexcentissimi vigesimi primi
 et laudi Ferridius Bietsen in Curia Regia Bransford post datam
 q[ui]nta Curacionis feno secunda prius vel proximius celebrandis p[ar]te
 et p[er]empte compareant. Ad Instanciam Jurigatois Judicium
 et p[re]senti[us] de iuris detator[is] Nobilib[us] Valentini Hamienski olim Nobilib[us] Joanni
 filii de Woyno Krola Balthazare heredi Actoris qui des